¶ Vnum si delictum deductum sit ad forum contentiosum, & iam iudicio finito punitum, possit Episcopus dispensare in eo? Affirmant Auila de Censuris, p. 7. disput. 10. dub. 7. P. Sanch. d. cap. 11. num. 21. vers. Sed quid, P. Valer. Regin. d. lib. 30. tract. 2. num. 29. vers. Sextum est, P. Henriq. lib. 14. de Irregul. cap. 7. num. 1. Negant Guier. Canon. lib. 1. cap. 8. ad fin. Fr. Emman. tom. 1. sum. cap. 168. in fine, in edit.

¶ *Casibus occultis.* ] Qui sunt, vide apud P. Henriq. lib. 14. ca. 20. § 4.

Ee

Fr.

Trid  
larat.ad ordinem  
ca.

Fr. Emman. in explic. Bullæ Cruciatæ, fol. 136. P. Sanch. de Matr.

lib. 8. disp. 34. num. 55. cum seqq. e Quoscunq; sibi subditos.] An comprehendat vagabundos, lib. 8. disp. 34. num. 55. cum seqq. in cuius diœcesi reperiuntur, P. Soar. tom. 4. de Pœn. disp. 30. lib. 3. P. Sanch. in præcepta Decalogi, lib. 2. c. 11. n. 8. & nu. 9. dicit quod etiam comprehendit peregrinos, scholasticos, & mercatores pariter in diœcesim habentes, & n. 17. in fine, resolvit verba Concilii quod cunq; sibi subditos in diœcesi sua esse intelligenda, ut nullatenus restrictionem Episcopi limitent, sed tantum velint, ut Episcopus possit absolvere quoscunq; sibi subditos, & quomodocunq; sibi subditos, nempe, vel quia sunt Ordinarij subditi, utpote, qui sibi dicitur, vel quia subduntur quoad solum pœnitentiæ forum, quod in sua diœcesi inveniuntur tanquam advenæ, & peregrini, quo etiam vide Zerol. in praxi Episc. p. 1. verbo Vicarius, s. 18. Nicolaum Garc. de Benefic. p. 11. c. 10. n. 1. 9.

6 In diœcesi sua.] Possit Episcopum exercere dispensandi potestatem in irregularitatibus, & suspensionibus erga subditos suos extra diœcesim, & verba illa, in diœcesi sua, referri ad posteriorem partem eius text. in quo conceditur Episcopis facultas absolvendi irregularitatis, resolvunt P. Soar. tom. 3. de Censuris, disp. 41. sect. 2. n. 10. & in fine, Pat. Sanch. d. cap. 11. num. 12. Contra verò P. Henricus lib. 2. ca. 20. §. 5. Avil. de Censuris, part. 7. disp. 10. dub. 6. Fr. Emman. tom. 2. ca. 69. num. 1. in fine, dixerunt Episcopum non posse dispensare in suspensione extra suam diœcesim, virtute illius Decreti, quod revertentes eam limitationem non apponi in priori illa parte. Pat. Sanch. fol. 99. paulò ante secundam partem tractatus hæreticis, lib. 8. Ordinarij dicit eam dispensationem esse pro solo consistorio foro.

7 Si ipsemet Episcopus in hæresim occultam, aut in alios casus batur, à quibus potest ipse suos subditos absolvere, aut cum eo dispensare, posse eam facultatem suo Confessario committere, & absolvat, vel cum eo dispenset, docent P. Soar. d. disp. 41. sect. 2. n. 15. P. Sanch. de Matrimon. lib. 8. disputat. 3. num. 3. & in præcepta Decalogi, lib. 2. cap. 11. num. 11. Nicol. Garc. de Benefic. part. 11. num. 139.